
Fokdag Middelfart, Denemarken op 29-08-2015

Middelfart, 29-08-2015

Rubriek 1 Premium judging colts

Aanvang:  60 min

Jury: Mevr. S. Zwaga, Netherlands

H. v.d. Meulen. Netherlands

W. Thijssen, Netherlands

001 Wyldstien fan Moltkenberg  201500309  VVR H

Geb.:   13-03-2015  Aft.: -

V. Bikkel 470  200801997  Stb

M. Stien M.  200504917  Stb Ster  Chipnr: 528210000512641

MV. Anton 343  199217731  Stb Sport

Fokker/Eig.: Myrna Nielsen, Gilbjergvej 10, 6623 Vorbasse

Racetype Bygning Udvikling Skridt Trav Præmie

7 7 7 6,5 7 2p

God bygning Ok skridt

Kønt hoved Godt udviklet føl

God type God power i trav

002 Wessel af Sorte Perler  201500839  VVR H

Geb.:   06-04-2015  Aft.: -

V. Pier 448  200501700  Stb Sport

M. Henrikje van de Demoor  200246830  Stb Ster  Chipnr: 985120006807736

MV. Sape 381  199732061  Stb Sport

Fokker/Eig.: Mevr. J. Winberg, O. Gesten Skovvej 2, 6621 Gesten

Racetype Bygning Udvikling Skridt Trav Præmie

6,5 7,5 7,5 6,5 8 1p

Lange ben Særdeles god trav

Ok type God udvikling God power i trav

003 Walentino v.d. All Blacks  201501437  VVR H

Geb.:   12-04-2015  Chipnr: 208210000540369  Aft.: -



V. Jasper 366  199520431  Stb Sport + Preferent

M. Ulkje fan 'e Skâns  200600761  Stb Ster  Chipnr: 528210000514889

MV. Feitse 293  198302931  Stb Preferent

Fokker/Eig.: Else  Kirk Filsø, Mølgårdvej 21, 7620 Lemvig

Racetype Bygning Udvikling Skridt Trav Præmie

7,5 5 6,5 % præmie

God type Ingen præmie pga maglende bevægelse  

004 Wytze S.  201501020  VVR H

Geb.:   12-04-2015  Aft.: -

V. Norbert 444  200400578  Stb Sport

M. Tea Nanka J.  200604085  Stb Ster  Chipnr: 528210000774552

MV. Ulbert 390  199809241  Stb Sport

Fokker/Eig.: K. v.d. Sluis, Tingvej 18, 6535 Branderup

Racetype Bygning Udvikling Skridt Trav Præmie

6,5 6,5 6,5 6,5 7 2p

Mere udtryk ønskes Taktfast trav

Horisontal hals Mere aktivitet i skridt ønskes

Svag ryg God balance i trav

005 Wilje af Granly  201501385  VVR H

Geb.:   27-04-2015  Aft.: -

V. Bikkel 470  200801997  Stb

M. Njiskja  200400282  Stb Ster  Chipnr: 528210000515405

MV. Feike 395  199306571  Stb Sport

Fokker/Eig.: A. Henriksen, Gødding skovvej  15, 7183 Randbøl

Racetype Bygning Udvikling Skridt Trav Præmie

7 7 7 7,5 6 2p

Svag ryg Mangler Power i trav

God type God udvikling Mangler takt i trav

God rummelig skridt

006 Wilbert af Rueagergaard  201502022  VVR H

Geb.:   25-05-2015  Aft.: -

V. Wybren 464  200705907  Stb Sport

M. Jildou M.A.  200304984  Stb Ster  Chipnr: 985120015539376

MV. Jasper 366  199520431  Stb Sport + Preferent



Fokker/Eig.: S.H. Poulsen, Jordloesevej 18 Håstrup, 5600 Fåborg

Racetype Bygning Udvikling Skridt Trav Præmie

6,5 6 7 6,5 7 2p

Kønt hoved Ok skridt

Mangler ganachefrihed God trav

Kort kryds

Downhill bygget

007 Walk on Top Ellemose  201501820  VVR H

Geb.:   26-05-2015  Aft.: -

V. Gerben 479  201000762  Stb

M. Zafira Ellemose  200704610  Stb Ster  Chipnr: 208210000152405

MV. Jasper 366  199520431  Stb Sport + Preferent

Fokker/Eig.: H. & J. Jørgensen, Ellemosegaard 1, Hjortspring ., 6430 Nordborg

Racetype Bygning Udvikling Skridt Trav Præmie

7 6 7 7 6,5 2p

Kønt hoved God rummelig skridt

Svag lænd Mangler Power i trav

Fin lang nakke

008 Wietse Ellemose  201501839  VVR H

Geb.:   28-05-2015  Aft.: -

V. Michiel 442  200402871  Stb Sport

M. Idske fan 't Broekhof  201001659  Stb Ster  Chipnr: 528210002377723

MV. Onne 376  199619181  Stb Sport

Fokker/Eig.: H. & J. Jørgensen, Ellemosegaard 1, Hjortspring ., 6430 Nordborg

Racetype Bygning Udvikling Skridt Trav Præmie

7,5 7 6,5 7,5 7,5 1p

God type God balance og bæring i trav 

Nobelt hoved God aktiv skridt

Godt bygget, lidt krumme bagben

009 Yoda af Sortemosegaard  201502536  VVR H

Geb.:   31-05-2015  Aft.: -

V. Tsjalle 454  200600248  Stb Sport

M. Geartsje fan Fjildsicht  201001353  Stb Ster  Chipnr: 528210002488126

MV. Norbert 444  200400578  Stb Sport



Racetype Bygning Udvikling Skridt Trav Præmie

7 7 7 5,5 8 2p

God type Ikke taktfast i skridt

God bygning God balance i trav

Racetype Bygning Udvikling Skridt Trav Præmie

8 7 7 7 8 1p

Særdeles god type

Smukt hoved Regulær og rummelig skridt

Flot front

Bedste hingsteføl

Reserve Ung Champion 2015

Racetype Bygning Udvikling Skridt Trav Præmie

7,5 6,5 7 5,5 6,5 3p

God type God udvikling Let og smidig trav

Lange forben

Ikke helt taktfast i skridt

55 min

Fokker/Eig.: Stutteri Sortemosegaard, Sortemosevej 60, 5892 Gudbjerg

010 William von Inger- Marienlund  201502356  VVR H

Geb.:   15-06-2015  Aft.: -

V. Norbert 444  200400578  Stb Sport

M. Jitske fan it Hiem  200305134  KFPS Stb Kroon  Chipnr: 985120015604441

MV. Tsjalke 397  199821321  Stb

Fokker/Eig.: A. Månsson, Ågårdvej 1, 7330 Brande

Uphill trav med power

011 Yanko Terplinggaard  201502503  VVR H

Geb.:   19-06-2015  Aft.: -

V. Wylster 463  200704635  Stb Sport

M. Ybeltje B.B.  200703553  Stb Ster  Chipnr: 528210002094183

MV. Tietse 428  199805301  Stb Sport

Fokker/Eig.: Mevr. S. Gregersen, Esbjergvej 140, 6670 Holsted

Mangler power i trav

Rubriek 2 Premium judging fillies

Aanvang:  



Racetype Bygning Udvikling Skridt Trav Præmie

7 7 7 6,5 6,5 2p

Nobelt hoved God udvikling Høj rytme i trav

013 Xira af Sortemosegaard  201502535  VVR M

Geb.:   09-04-2015  Aft.: -

V. Wybren 464  200705907  Stb Sport

M. Kyra S.R.  201103961  Vb M  Chipnr: 528210002578014

Racetype Bygning Udvikling Skridt Trav Præmie

7 7 7,5 6 7,5 2p

Moderne type God balance og rummelighed i trav

Lang hals Meget kort Skridt

Racetype Bygning Udvikling Skridt Trav Præmie

7 7 7 7 6,5 2p

God type God udvikling Høj rytme i trav

Flot front God aktiv skridt

Stejlt kryds

UDGÅET

012 Ytske Beauty  201500646  VVR M

Geb.:   01-04-2015  Aft.: -

V. Tonjes 459  200601244  Stb Sport

M. Iris Beauty B.  201002556  Stb  Chipnr: 528210002385317

MV. Onne 376  199619181  Stb Sport

Fokker/Eig.: M, Krul, Lindtorpvej 13, 7570 Vemb

Lidt nedadbakke bygning

MV. Norbert 444  200400578  Stb Sport

Fokker/Eig.: Stutteri Sortemosegaard, Sortemosevej 60, 5892 Gudbjerg

Mangler power i skridt

014 Zally af  Fyhn  201501167  VVR M

Geb.:   02-05-2015  Aft.: -

V. Maeije 440  200401841  Stb Sport

M. Ylona Arianne  200705230  Stb  Chipnr: 528210002050722

MV. Ymte 407  199903461  Stb

Fokker/Eig.: Susanne Fyhn, Egeskovvej 1, 6580 Vamdrup

015 Xenia Fan't Alddjip  201501628  VVR M



M. Janna W.  201100401  Stb  Chipnr: 528210002704951

MV. Aan 416  200044011  Stb

Fokker/Eig.: Britta Bossen, Tingvej 33, 6535 Branderup J.

Racetype Bygning Udvikling Skridt Trav Præmie

6,5 6,5 6,5 5,5 5,5 3p

Mere udtryk ønskes Mangler power i bevægelse

Stejlt kryds

Ok udvikling

017 Weja Ellemose  201501882  VVR M

Geb.:   30-05-2015  Aft.: -

V. Uldrik 457  200601504  Stb

M. Tamara Ellemose  200601669  Stb Ster  Chipnr: 981100000054854

MV. Tsjalke 397  199821321  Stb

Fokker/Eig.: H. & J. Jørgensen, Ellemosegaard 1, Hjortspring ., 6430 Nordborg

Racetype Bygning Udvikling Skridt Trav Præmie

8 6,5 7 7,5 7 1p

Særdeles god type Aktiv og rummelig skridt

Smukt hoved God trav

Lang hals

Overlinjen kunne ønskes stærkere

Bedste hoppeføl

Geb.:   16-05-2015  Aft.: -

V. Jisse 433  200305113  Stb Sport

M. Fenna fan 't Alddjip  200126980  KFPS Stb Model  Chipnr: 985100008407888

MV. Anne 340  199200101  Stb Sport

Fokker/Eig.: Mevr. Ch. Arsland & Siho Arsland, Valsømaglevej  30, 4100 Ringsted

016 Zira Me  201502909  VVR BbII M

Geb.:   17-05-2015  Aft.: -

V. Sponk fra Overby  200504584  Vb H

018 Zahra fan Færch  201502397  VVR M

Geb.:   16-06-2015  Aft.: -

V. Bartele 472  200801089  Stb Sport

M. Dryske fan Færch  200905867  KFPS Stb Kroon  Chipnr: 208210000224072

MV. Andries 415  200037791  Stb Sport



Racetype Bygning Udvikling Skridt Trav Præmie

7,5 7,5 7 7 7 1p

God type God udvikling

Nobelt hoved Rummelig skridt

God bygning

Racetype Bygning Udvikling Skridt Trav Præmie

6,5 6,5 6,5 6 6,5 3p

Mangler de lange linjer i bygningen Ok trav

Kønt hoved Ok udvikling

Mangler rummelighed og regelmæssighed i skridt

020 Zia Dueholm  201502822  VVR M

Geb.:   29-06-2015  Aft.: -

V. Wimer 461  200702276  Stb Sport

M. Elbrich fan 'e Homar  200902184  Stb Ster  Chipnr: 528210002362812

MV. Norbert 444  200400578  Stb Sport

Fokker/Eig.: Morten Dueholm Larsen & Line Weske Detlefsen, Vestergade  59, 6500 Vojens

Racetype Bygning Udvikling Skridt Trav Præmie

7,5 7,5 7 6,5 6,5 2p

God type Mangler power i bevægelse

God bygning Mangler indundergriben bagfra i trav

021 Zensay af Fynbo  201502699  VVR M UDGÅET

Geb.:   10-07-2015  Aft.: -

V. Wylster 463  200704635  Stb Sport

M. Liberty af Wesselton  201100775  Stb Ster  Chipnr: 208210000296726

MV. Stendert 447  200501629  Stb Sport

Fokker/Eig.: Helle Fynbo, østermarksvej 9, 7130 Juelsminde

Fokker/Eig.: Malene Færch & Christian Withen, Udbygårdevej 10, 8961 Allingåbro

Letfodet i trav

019 Ysabel Terplinggaard  201502502  VVR M

Geb.:   19-06-2015  Aft.: -

V. Tsjalle 454  200600248  Stb Sport

M. Dirkje fan d'ald Loop  200900667  Stb Ster  Chipnr: 528210002078784

MV. Loadewyk 431  200303203  Stb Sport

Fokker/Eig.: Mevr. S. Gregersen, Esbjergvej 140, 6670 Holsted



Rubriek 3 Premium judging yearling mares

Aanvang:  20 min

022 Tess T. fan 'e Boppelannen  201400543  Vb M UDGÅET

Geb.:   06-04-2014  Chipnr: 528210004105321  Aft.: -

V. Epke 474  200903966  Stb

M. Sinne T. fan 'e Boppelannen  200505365  Stb Kroon + Sport  Chipnr: 528210000709944

MV. Doaitsen 420  200106691  Stb Sport

Fokker: R. en J. Tjeerdsma, Tillewei 32, 9289 HC Drogeham

UDGÅET

UDGÅET

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

3p

Knap ædelt hoved

Har underhals

God overlinje

Eig.: Dhr. H.J. Oosterhof, Veggerbyvej 70, 9541 Suldrup

023 Venus Kildegaard  201401034  Vb M

Geb.:   29-04-2014  Chipnr: 208213990197054  Aft.: -

V. Thorben 466  200600247  Stb Sport

M. Gerrigje van de Botermaete  201005100  Stb Ster  Chipnr: 528210002393732

MV. Beart 411  200008071  Stb Sport + Preferent

Fokker/Eig.: Helle Rosenkrans & Ole Nielsen, Buerupvej 28, 4450 Jyderup

024 Tucana af Sortemosegaard  201401416  VVR M

Geb.:   28-02-2014  Aft.: -

V. Alwin 469  200801759  Stb

M. Cassiopeia  200802618  Stb Ster  Chipnr: 208224000239699

MV. Tietse 428  199805301  Stb Sport

Fokker/Eig.: Stutteri Sortemosegaard, Sortemosevej 60, 5892 Gudbjerg

025 Victoria Højtoftegaard  201402314  Vb M

Geb.:   23-06-2014  Chipnr: 208210000411796  Aft.: -

V. Wylster 463  200704635  Stb Sport

M. Vibeke fan A.  200600785  Stb  Chipnr: 528210000764033

MV. Jasper 366  199520431  Stb Sport + Preferent

Fokker/Eig.: Vibeke Akkerman, Sdr. Farupvej 50, 6760 Ribe

Mangler mere power og smidighed i bevægelse 

Downhill bygget



5 min

Geb.:   20-05-2013  Chipnr: 208210000451729  Aft.: -

V. Tsjalke 397  199821321  Stb

M. Echoes of Love T.C.B.  200902472  KFPS Stb Kroon  Chipnr: 528210001310477

MV. Olgert 445  200400835  Stb Sport

Fokker/Eig.: Stutteri Sortemosegaard, Sortemosevej 60, 5892 Gudbjerg

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

1p

Lang nakke Rummelig og aktiv skridt

God overlinje God balance i trav

God power og smidighed i trav

Bedste 2-års hoppe

Ung Champion 2015

Rubriek 5 Judging for inclusion in the mare Studbook

30 min

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

7,5 7,5 7 5 6

God bygning Uregelmæssig i skridt

God type Nedadgående trav

Rubriek 4 Premium judging two year old mares

Aanvang:  

026 Priscilla af Sortemosegaard  201303073  Vb M

mares from 4 years and older (VB)

Aanvang:  

027 Iris fan de Deen  201004334  BbI Vb M

Geb.:   02-06-2010  Chipnr: 208210000291999  Aft.: -

V. Tsjerk 328  199008331  Stb Sport + Preferent

M. Anne-Mieke fan de Deen  199212650  BbI Stb  Chipnr: 208210000291759

MV. Jurjen  850962661  Vb H

Fokker: Ravnegaarden A/S, Labirksgyden 92, 5220 Odense sø

Eig.: Stine Jensen, Hestehavevej 6, 5792 Årslev

Ingen P, Stb 

Mangler power i bevægelse



Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

8 6,5 7,5 7 7

Særdeles god type God benkvalitet

Lidt gammeldags bygning Gode forben i trav

Aktiv og regelmæssig skridt

Fokker: Morten Dueholm Larsen, Søndergård Alle 22, 6500 Vojens

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

7,5 7 7,5 6,5 6 3p

Kønt hoved God benkvalitet Nedadgående trav

God type Ok skridt

God bygning

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

028 Jeltsje II D.  201101198  Vb M

Geb.:   08-04-2011  Chipnr: 528210002373291  Aft.: -

V. Reinder 452  200500407  Stb Sport

M. Wopkje D.  199904050  Stb Ster  Chipnr: 985100006475250

MV. Reyert 337  198909121  Stb

Fokker: M. Doller, Kerkstraat 19, 8433 LJ Haulerwijk

Eig.: Line Grundtvig-Sørensen, Vestkystvejen 71, 9460 Brovst

2p Ster

Bedste 4-års og ældre følbogshopper

029 Kora Dueholm  201102620  Vb M

Geb.:   07-05-2011  Chipnr: 208210000333649  Aft.: -

V. Fabe 348  199311601  Stb Sport + Preferent

M. Gerbrig fan Marksate  200212660  Stb Ster  Chipnr: 985120006876919

MV. Tsjerk 328  199008331  Stb Sport + Preferent

Eig.: Morten Dueholm Larsen & Line Weske Detlefsen, Vestergade  59, 6500 Vojens

Foreløbig Ster

030 Lynde uit Amen  201103864  Vb M

Geb.:   13-07-2011  Chipnr: 528210002375711  Aft.: -

V. Tymon 456  200601313  Stb Sport

M. Maaike uit Amen  199608760  Stb Ster + Sport + Pref *6  Chipnr: 985100006363571

MV. Oege 267  197702671  Stb Preferent

Fokker: Mevr. A. Berkepies, Amen 39, 9446 TE Amen

Eig.: Margaretha Schimmell Casper, Vadstedvej 205, 8450 Hammel



7 6 4 5 5

God racetype

45 min

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

7 7,5 7 7,5 7

God racetype God aktiv skridt

God bygning

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

7 7 7 7 7

God racetype Aktiv og regelmæssig skridt

God overlinje

Vb M

Pga manglende benkvalitet ikke optaget i Stb – forbliver i Vb

Rubriek 6A Judging for inclusion in the Studbook

mares from 3 years (VB)

Aanvang:  

031 My Lady Birkemose  201200027  Vb M

Geb.:   17-01-2012  Chipnr: 208224000206436  Aft.: -

V. Jasper 366  199520431  Stb Sport + Preferent

M. Jonkfrou F.  199521870  Stb Ster + Pref *4  Chipnr: 528210000695423

MV. Remmelt 323  198906481  Stb

Fokker/Eig.: Lisbet Schachtschabel, Harreshøjvej 24, 3080 Tikøb

1p Ster

032 Marieke fan de Adelvej  201200118  Vb M

Geb.:   14-02-2012  Chipnr: 208250000002539  Aft.: -

V. Tsjalle 454  200600248  Stb Sport

M. Willeke fan de Adelvej  200701362  KFPS Stb Model  Chipnr: 208210000154696

MV. Harmen 424  200223361  Stb Sport

Fokker: J. de Groot, Røjkumvej 2, 6971 Spjald

Eig.: Helle Dahl Andersen, Toftevej 4, 9800 Hjørring

2p Ster

Tilfredstillende trav

033 Maja fan Færch  201200170  Vb M

Geb.:   29-02-2012  Chipnr: 208213990172260  Aft.: -

V. Dries 421  200116191  Stb Sport

M. Ranja Hü.  200501475  Stb Ster  Chipnr: 528210000779526

MV. Mintse 384  199633551  Stb Sport



Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

7,5 6,5 7 7,5 6,5

Mangler takt i trav

Lidt stejlt kryds God rummelig skridt

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

God type

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

7 7 7 6,5 6,5

God racetype

God bygning

Manglende bevægelse - kan skyldes manglende det ene øje

God benkvalitet

Fokker/Eig.: Christian Withen, Abrovej 22, 8870 Langa

2p Ster

God ovelinje

034 Martsje van Hoeve Jacolie  201200271  Vb M

Geb.:   10-03-2012  Chipnr: 752097800112659  Aft.: -

V. Wobke 403  199901951  Stb Sport

M. Mirjan van de Dollen  200404370  Stb Ster  Chipnr: 528210000508083

MV. Ulbert 390  199809241  Stb Sport

Fokker: Mevr. C.A. Feddema en J. de Jong, Westerein 17, 9014 CA Tersoal

Eig.: Anne Auke Stremler, Tarpgårbevej 3, 6971 Spjald

Ingen P Vb M 

Ikke tilfredsstillende i bevægelse – forbliver derfor i følbog

035 Nyx fan Færch  201200297  Vb M

Geb.:   14-03-2012  Chipnr: 208213990170790  Aft.: -

V. Tymon 456  200601313  Stb Sport

M. Akira fan Færch  200800252  Stb  Chipnr: 208224000247201

MV. Sape 381  199732061  Stb Sport

Fokker/Eig.: M. Færch, Udbygårdevej 10, 8961 Allingåbro

3p Stb

Mangler takt og power i bevægelse

036 Medina Kongsted  201200938  Vb M

Geb.:   31-03-2012  Chipnr: 208213990173273  Aft.: -

V. Tietse 428  199805301  Stb Sport

M. Gerkje B.  200232690  Stb Ster  Chipnr: 985120007035206

MV. Heinse 354  199401891  Stb Sport + Preferent

Fokker/Eig.: Dhr. A. Nielsen, Kongstedweg 38, 4100 Ringsted



Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

7 6 6,5 6,5 6

God racetype

Gode ben

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

7 7 6,5 7,5 7

God racetype God aktiv skridt

Ok trav

45 min

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

6,5 6 6,5 6 6,5

Stram overlinje / lænd Ok trav

Ok type

Ingen P Stb

Mangler power i bevægelse

037 Marije H.Z.  201200977  Vb M

Geb.:   06-04-2012  Chipnr: 528210002860860  Aft.: -

V. Tsjalle 454  200600248  Stb Sport

M. Yda fan 'e Sjongedyk  199915170  Stb Ster  Chipnr: 528210000777026

MV. Fetse 349  199303791  Stb Sport

Fokker: S.T. Hobma en A.F. Zijlstra, P/a V/d Looswei 9, 8615 LV Blauwhuis

Eig.: Mrs. J. Holm, Hellevadvej 18, 6240 Svejlund Logumkloster

2p Ster

Downhill bygget

Rubriek 6B Judging for inclusion in the Studbook

mares from 3 years (VB)

Aanvang:  

038 MorningDew Octavia  201201182  Vb M

Geb.:   12-04-2012  Chipnr: 208250000002533  Aft.: -

V. Anders 451  200014251  Stb Sport

M. Sibke S.  200503926  Stb Ster  Chipnr: 528210000780961

MV. Andries 415  200037791  Stb Sport

Fokker/Eig.: Irene Simonsen Vestergaard, Sdr. Boulevard 75, 5000 Odense C

Ingen P Stb

Mangler power i skridt

039 Marije G. van 'e Rydwei  201201276  Vb M

Geb.:   23-04-2012  Chipnr: 528210002377739  Aft.: -

V. Maeije 440  200401841  Stb Sport



Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

7 6,5 6,5 6,5 6,5

God racetype

Ok bygning

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

7 7 7 7,5 6,5

Veludviklet hoppe Ok trav

God racetype God benkvalitet

Rummelig og aktiv skridt

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

6,5 7 7 7 7,5

Ok type

God bygning

M. Femke fan 'e Rydwei  200102530  Stb Ster  Chipnr: 985100008446191

MV. Tsjerk 328  199008331  Stb Sport + Preferent

Fokker: B. en S. v.d. Veen, Rydwei 6, 9221 SN Rottevalle

Eig.: J. de Groot, Røjkumvej 2, 6971 Spjald

3p Stb

Mangler power i bevægelse

040 Nienke fan de Adelvej  201201804  Vb M

Geb.:   27-04-2012  Chipnr: 208210000402455  Aft.: -

V. Harmen 424  200223361  Stb Sport

M. Wilma fan 'e Lânsbuorren  199903780  Stb  Chipnr: 985100005959339

MV. Krist 358  199510631  Stb

Fokker/Eig.: J. de Groot, Røjkumvej 2, 6971 Spjald

2p Ster

041 Mirke van het Westerlicht  201202040  Vb M

Geb.:   10-05-2012  Chipnr: 528210002388570  Aft.: -

V. Wylster 463  200704635  Stb Sport

M. Marlissa  200401999  Stb  Chipnr: 528210000499572

MV. Heinse 354  199401891  Stb Sport + Preferent

Fokker: Dhr. K. Quartel, Oudendijk 57, 3291 LM Strijen

Eig.: Helle Fynbo, østermarksvej 9, 7130 Juelsminde

2p Ster

God power i trav

042 Martje van de Westfriezenhof  201202100  Vb M

Geb.:   16-05-2012  Chipnr: 528210002371961  Aft.: -

V. Andries 415  200037791  Stb Sport



M. Oldertsje van de West-Friese H  199634400  Stb  Chipnr: 985100006476700

MV. Ulke 338  199000721  Stb Sport

Fokker: Mevr. S. Vriend-Boekschoten, Westerstraat 79, 1655 LG Sijbekarspel

Eig.: Britta Bossen, Tingvej 33, 6535 Branderup J.

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

6,5 7 6,5 6 6 Ingen P Stb

God ovelinje Ikke tilfredsstillende i bevægelse

God racetype

043 Obliviate  201202250  Vb M

Geb.:   14-05-2012  Chipnr: 208210000400057  Aft.: -

V. Maurus 441  200403319  Stb Sport

M. Mia Engholm  200404772  Stb  Chipnr: 528210000578900

MV. Brandus 345  199209121  Stb Sport + Preferent

Fokker: K. Nielsen, Krusbjergvej 17, 7451 Sunds

Eig.: Rosa B.A. Lauridsen, Vibevej 8, 7470 Karup J

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

7 7 6 6,5 5 Ingen P Stb

God racetype Mangler power i bevægelse

Meget hår Svag kodeaktion

Meget sort

044 Maud G. fan ´e Rydwei  201202735  Vb M

Geb.:   04-06-2012  Chipnr: 528210002373770  Aft.: -

V. Maeije 440  200401841  Stb Sport

M. Berber fan 'e Rydwei  200007510  Stb Ster + Pref *4  Chipnr: 985100009601380

MV. Anton 343  199217731  Stb Sport

Fokker: B. en S. v.d. Veen, Rydwei 6, 9221 SN Rottevalle

Eig.: Mrs. Laila Finding, Borgergade 25, 7160 Hjortsvang Tørring

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

7,5 6 6,5 6 6 Ingen P Stb

God racetype Mangler power i bevægelse

Flot hoved Ikke helt taktfast i skridt

Svag lænd

Stejlt kryds

Rubriek 6C Judging for inclusion in the Studbook



mares from 3 years (VB)

Aanvang:  45 min

045 Noa fan Færch  201203031  Vb M

Geb.:   25-06-2012  Chipnr: 208246000095016  Aft.: -

V. Norbert 444  200400578  Stb Sport

M. Maaike H.  199602820  Stb Ster  Chipnr: 528210000511498

MV. Melle 311  198703111  Stb Sport

Fokker/Eig.: Christian Withen, Abrovej 22, 8870 Langa

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

7 8 7,5 7,5 7,5 1p Ster  + foreløbig Kroon

Særdeles god bygning Opadgående trav

Moderne type Lange lemmer

Aktiv og regelmæssig skridt

Bedste 3 års hoppe

Champion 2015

046 Madonna v.d. All Blacks  201203066  Vb M

Geb.:   13-06-2012  Chipnr: 208210000401421  Aft.: -

V. Hinne 427  200245901  Stb Sport

M. Sytske fan Woltefreden  200503650  Stb Ster  Chipnr: 528210000781820

MV. Jasper 366  199520431  Stb Sport + Preferent

Fokker/Eig.: Else  Kirk Filsø, Mølgårdvej 21, 7620 Lemvig

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

7,5 6,5 7 7,5 7,5 2p Ster

God racetype Smidig i bevægelse

Svag lænd / overlinje God kraft bagfra

047 Misanne af Sortemosegaard  201203738  Vb M

Geb.:   05-05-2012  Chipnr: 208246000031713  Aft.: -

V. Anders 451  200014251  Stb Sport

M. Lisanne van de Zuiderwaard  200306518  Stb Ster  Chipnr: 985120015662644

MV. Fetse 349  199303791  Stb Sport

Fokker/Eig.: Stutteri Sortemosegaard, Sortemosevej 60, 5892 Gudbjerg



Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

7 6,5 7 5 5 Forbliver i VB

God racetype God benkvalitet

Ikke regelmæssig i bevægelse derfor ikke optaget i Stb

048 Mira af Sortemosegaard  201203739  Vb M

Geb.:   28-02-2012  Chipnr: 208246000033525  Aft.: -

V. Anders 451  200014251  Stb Sport

M. Ybeltje B.B.  200703553  Stb Ster  Chipnr: 528210002094183

MV. Tietse 428  199805301  Stb Sport

Fokker: Mevr. S. Gregersen, Esbjergvej 140, 6670 Holsted

Eig.: Stutteri Sortemosegaard, Sortemosevej 60, 5892 Gudbjerg

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

Ingen P Stb

049 Nellie af Sorte Perler  201203760  Vb M

Geb.:   31-05-2012  Chipnr: 208210000402036  Aft.: -

V. Olgert 445  200400835  Stb Sport

M. Henrikje van de Demoor  200246830  Stb Ster  Chipnr: 985120006807736

MV. Sape 381  199732061  Stb Sport

Fokker: Mevr. J. Winberg, O. Gesten Skovvej 2, 6621 Gesten

Eig.: Niels Peter Cook Jensen, ø. Gesten Skovvej 2, 6621 Gesten

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

6,5 6 6,5 5,5 5,5 Ingen P Stb

Ok type Mangler power og rummelighed i bevægelse

Ok benkvalitet

050 Mary af Fynbo  201203816  Vb M

Geb.:   10-04-2012  Chipnr: 208210000349537  Aft.: -

V. Uldrik 457  200601504  Stb

M. Jotine van de Olde Mette Moate  200303349 Stb Model+Sport*1 Chipnr: 985120015539514

MV. Nanning 374  199617561  Stb

Fokker/Eig.: Helle Fynbo, østermarksvej 9, 7130 Juelsminde

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

7,5 7,5 7,5 6,5 8 2p Ster

God racetype Mangler rummelighed i skridt

God bygning God power og rummelighed i trav



Rubriek 7 Judging for the star designation for mares who are

already registered in the Studbook, 4 years and older

Aanvang:  15 min

051 Fiona Terplinggaard  200905573  Stb

Geb.:   08-06-2009  Chipnr: 208224000208692  Aft.: -

V. Arjen 417  200009341  Stb Sport

M. Evelien Iepie B.  200122460  Stb Ster  Chipnr: 985120005670191

MV. Heinse 354  199401891  Stb Sport + Preferent

Fokker/Eig.: Mevr. S. Gregersen, Esbjergvej 140, 6670 Holsted

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

6,5 7 7 7 6 3p Stb

God bygning God aktiv skridt

Ok type God benkvalitet

Mangler power i trav

Bedste Stb hoppe

052 Isanne af Sortemosegaard  201004761  Stb

Geb.:   30-07-2010  Chipnr: 208210000400318  Aft.: -

V. Jakob 302  198503021  Stb Sport

M. Lisanne van de Zuiderwaard  200306518  Stb Ster  Chipnr: 985120015662644

MV. Fetse 349  199303791  Stb Sport

Fokker/Eig.: Stutteri Sortemosegaard, Sortemosevej 60, 5892 Gudbjerg

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

7 7 6,5 5 6,5 Ingen P

Ikke tilfredsstillende skridt, derfor ingen præmie

God racetype Uregelmæssig i skridt

God bygning Ok trav

053 Liluna af Lien  201102664  Stb UDGÅET

Geb.:   15-05-2011  Chipnr: 208210000333614  Aft.: -

V. Sake 449  200503180  Stb Sport

M. Felina af Stasevang  200126190  Stb Ster  Chipnr: 985120005850588

MV. Sape 381  199732061  Stb Sport

Fokker/Eig.: Line Grundtvig-Sørensen, Vestkystvejen 71, 9460 Brovst



Rubriek 8 Premium judging of star mares for 4  to 6 years 

Aanvang:  40 min

054 Famke fan de Adelvej  200900613  Stb Ster

Geb.:   05-03-2009  Chipnr: 208224000185390  Aft.: -

V. Harmen 424  200223361  Stb Sport

M. Wilma fan 'e Lânsbuorren  199903780  Stb  Chipnr: 985100005959339

MV. Krist 358  199510631  Stb

Fokker: J. de Groot, Røjkumvej 2, 6971 Spjald

Eig.: Helle Dahl Andersen, Toftevej 4, 9800 Hjørring

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

1p

God racetype Ok benkvalitet

Lidt stejlt kryds God power og rummelighed i trav

055 Dirkje fan d'ald Loop  200900667  Stb Ster

Geb.:   12-03-2009  Chipnr: 528210002078784

Laatste werpdatum: 06-19-2015  Aft.: -

V. Loadewyk 431  200303203  Stb Sport

M. Jetta fan d' ald Loop  200305439  Stb Ster  Chipnr: 985120016194876

MV. Leffert 306  198603061  Stb Sport + Preferent

Fokker: W.Y. de Boer, Sopsum 10, 8806 KA Achlum

Eig.: Mevr. S. Gregersen, Esbjergvej 140, 6670 Holsted

Ikke inviteret til Central Kåring – Bibeholder sin nuværende præmierings status.

056 Gelbrech fan Lutke Peinjum  201000677  Stb Ster

Geb.:   26-03-2010  Chipnr: 528210002492293

Laatste werpdatum: 06-14-2014  Aft.: -

V. Norbert 444  200400578  Stb Sport

M. Hawar fan Lutke Peinjum  200208340  Stb Ster + Pref *5  Chipnr: 985120007018313

MV. Jasper 366  199520431  Stb Sport + Preferent

Fokker: N.J. Osinga, Boekelterweg 6, 8392 TT Boijl

Eig.: Stutteri Sortemosegaard, Sortemosevej 60, 5892 Gudbjerg



Ikke inviteret til Central Kåring – Bibeholder sin nuværende præmierings status.

057 Hadewich Hyllested Østergaard  201002826  Stb Ster

Geb.:   11-05-2010  Chipnr: 208210000371398

Laatste werpdatum: 04-26-2015  Aft.: -

V. Bente 412  200017131  Stb Sport

M. Odilia fan 'e Suurdreed  200404002  KFPS Stb Kroon  Chipnr: 528210000497209

MV. Wierd 409  199938871  Stb Sport

Fokker/Eig.: Dhr. H.J. Oosterhof, Veggerbyvej 70, 9541 Suldrup

Ikke inviteret til Central Kåring – Bibeholder sin nuværende præmierings status.

058 Lisanne v.d. Olde Mette Moate  201100258  Stb Ster

Geb.:   04-03-2011  Chipnr: 528210002376699  Aft.: -

V. Norbert 444  200400578  Stb Sport

M. Heidy van de Olde Mette Moate  200206440  Stb Ster  Chipnr: 985120007072531

MV. Teunis 332  199002891  Stb Sport + Preferent

Fokker: A.A.M. Schut, Varsselseweg 10, 7255 NN Hengelo (Gld.)

Eig.: Helle Fynbo, østermarksvej 9, 7130 Juelsminde

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

1p Kroon

Dejligt udtryk God power og rummelighed i skridt og trav

God bygning Særdeles god IBOP på 88,0

Bedste 4-6 års ster hoppe

Reserve Champion 2015

059 Juffrouw fan 't Brillehof  201100862  Stb Ster

Geb.:   07-04-2011  Chipnr: 528210002374382  Aft.: -

V. Uldrik 457  200601504  Stb

M. Zilver Boszorg  199903900  Stb Ster + Pref *6  Chipnr: 985100005698652

MV. Anton 343  199217731  Stb Sport

Fokker: J.H.M.G. Wulms, Eikesstraat  38, 6013 RD Hunsel

Eig.: Rebekka Kaasgaard, Egil Fishersvej 3, 8400 Ebeltoft

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

1p  + foreløbig Kroon

God racetype God rummelig skridt

God balance i trav



060 Luna Terplinggaard  201103241  Stb Ster

Geb.:   15-05-2011  Chipnr: 208210000334158  Aft.: -

V. Uwe 458  200602284  Stb

M. Johanna  199506120  Stb Ster + Pref *5  Chipnr: 985100006837993

MV. Ouke 313  198803131  Stb

Fokker: Mevr. S. Gregersen, Esbjergvej 140, 6670 Holsted

Eig.: Jan Axelsen, Gørdingvej 69, 6690  Gørding

Ikke inviteret til Central Kåring – Bibeholder sin nuværende præmierings status.

Rubriek 9 Premium judging of star mares for 7  years of age and older

Aanvang:  10 min

061 Yasmijn fan Odingastate  200705372  Stb Ster + Sport

Geb.:   28-07-2007  Chipnr: 528210002008403

Laatste werpdatum: 03-01-2015  Aft.: -

V. Doaitsen 420  200106691  Stb Sport

M. Berber fan 'e Sjongedyk  199203660  Stb Ster + Pref *8  Chipnr: 528210000681744

MV. Jelmer 297  198502971  Stb

Fokker: Mevr. H. Schram, Hegedyk 9, 9031 XJ Boksum

Eig.: Mevr. Ch. Arsland, Valsømaglevej  30, 4100 Ringsted

Ikke inviteret til Central Kåring – Bibeholder sin nuværende præmierings status.

062 Belle Fleur fra Frieserstalden  200804739  Stb Ster

Geb.:   19-06-2008  Chipnr: 208224000164388

Laatste werpdatum: 06-22-2014  Aft.: -

V. Jasper 366  199520431  Stb Sport + Preferent

M. Mille Fleur fra Frieserstalden  200405152  Stb Ster  Chipnr: 528210000573847

MV. Mintse 384  199633551  Stb Sport

Fokker/Eig.: A. en H. Hansen, Maanevej 15, 3550 Slangerup

Ikke inviteret til Central Kåring – Bibeholder sin nuværende præmierings status.

Rubriek 10 Premium judging of Crown mares

Aanvang:  10 min



063 Odilia fan 'e Suurdreed  200404002  KFPS Stb Kroon UDGÅET

Geb.:   21-05-2004  Chipnr: 528210000497209

Laatste werpdatum: 03-25-2015  Aft.: -

V. Wierd 409  199938871  Stb Sport

M. Regiena fan Marksate  199705850  Stb Ster  Chipnr: 985100006066144

MV. Oltman 317  198803171  Stb

Fokker: A. de Vries, Suurdreed 3, 8411 CM Jubbega

Eig.: Dhr. H.J. Oosterhof, Veggerbyvej 70, 9541 Suldrup

064 Riaa A.B.  200500396  Stb Kroon + Sport

Geb.:   01-03-2005  Chipnr: 528210000577838

Laatste werpdatum: 05-02-2014  Aft.: -

V. Jakob 302  198503021  Stb Sport

M. Diana B.  200111630  Stb Kroon + Sport  Chipnr: 985100006351694

MV. Heinse 354  199401891  Stb Sport + Preferent

Fokker: Mevr. A. Kuipers-Brouwer, Tjessingaweg 6, 9057 LJ Jelsum

Eig.: Stutteri Sortemosegaard, Sortemosevej 60, 5892 Gudbjerg

Ikke inviteret til Central Kåring – Bibeholder sin nuværende præmierings status.

Rubriek 12 Judging for inclusion in the Gelding Studbook

from 3 years and older (VB)

Aanvang:  35 min

065 Hertog T.  201001862  Vb H

Geb.:   30-04-2010  Chipnr: 528219001008223  Aft.: -

V. Sake 449  200503180  Stb Sport

M. Annabel v.d. Kievitshof  200022890  Stb Ster + Pref *4  Chipnr: 985100009655061

MV. Teunis 332  199002891  Stb Sport + Preferent

Fokker: Joke Toonen, Marenseweg 1, 5398 JD Maren Kessel

Eig.: Line Gautesen, Hyldal Mollevej 2, 9541 Tottrup Suldrup

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

6,5 6 6,5 7 6,5 3p Rb Stb

Nedadbakke bygning Ok trav

Ok type God aktiv skridt

066 H. Jamal af Ripa  201005464  Vb H

Geb.:   11-05-2010  Chipnr: 208210000404342  Aft.: -



V. Olrik 383  199615601  Stb Sport

M. Wieke Maaike v.d. Arebo Hoeve  199932940  Vb M  Chipnr: 985100005965980

MV. Ulke 338  199000721  Stb Sport

Fokker: P. Holst-Jensen, Præsthøj 130, 8300 Odder

Eig.: Melisa Mark Nielsen, Clementsvej 7, 9280 Storvorde

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

8 7,5 7,5 5 8 2p Rb Ster

Særdeles god type God benkvalitet Særdeles god trav

God bygning God power og rummelighed i trav

Ikke helt taktfast i skridt

Ikke tilfredsstillende skridt

067 Jokke Hvalløs  201102230  Vb H

Geb.:   04-05-2011  Chipnr: 208213990127905  Aft.: -

V. Jasper 366  199520431  Stb Sport + Preferent

M. Gaia Hvallfs  200251160  Stb  Chipnr: 985120011416737

MV. Feitse 293  198302931  Stb Preferent

Fokker/Eig.: M.D. Christensen, Dyrehavevej 15, Hvalløs 15, 8370 Hadsten

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

6,5 7,5 7 6,5 7,5 2p Rb Ster

Ok type Ok skridt

Mere horisontal front ønskes God power i trav

God bygning

068 LaKriz af Grønagergaard  201103455  Vb H

Geb.:   17-05-2011  Chipnr: 208210000335149  Aft.: -

V. Onne 376  199619181  Stb Sport

M. Yfke v.D.  199940400  Stb  Chipnr: 985100006593193

MV. Jelte 365  199513421  Stb

Fokker/Eig.: Mevr. S.L.L. Petersen, Hollekovvej 54, 6760 Ribe

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

7 7,5 7 7 7 2p Rb Ster

God bygning God power i bevægelse

Komplet type God benkvalitet

Bedste Vallak



069 Maximus af Abildgaard  201202901  Vb H UDGÅET

Geb.:   27-03-2012  Chipnr: 208250000002596  Aft.: -

V. Wylster 463  200704635  Stb Sport

M. Tiemke af Abilgaard  200603935  Stb Ster  Chipnr: 981100000058514

MV. Beart 411  200008071  Stb Sport + Preferent

Fokker/Eig.: Stutteri Abildgaard, Svenstrupvejen 10, 4130 Viby Sjælland

Rubriek 17 Judging of 3 years and older foalbook stallions to become 
star

Aanvang:  10 min

070 Derk Wietze V.  200903342  Vb H

Geb.:   28-04-2009  Chipnr: 528210002362279  Aft.: -

V. Jorn 430  200300438  Stb Sport

M. Kyra Tjarda V.  200306258  Stb Ster  Chipnr: 985120015533943

MV. Tsjalke 397  199821321  Stb

Fokker: Mevr. G. de Vries, Ds.Visserwei 56, 9233 LC Boelenslaan

Eig.: Ann Vitterdorff Magnussen, Opkjærsvej 10, 8381 Tilst

Racetype Bygning Ben Skridt Trav Præmie

8 7 5,5 5 7 Ingen Ster

Særdeles god type Uregelmæssig i skridt

Bedre benkvalitet ønskes God trav

Haserne knap tørre

IBOP

081 Derk Wietze V.  200903342  Vb H

Geb.:   28-04-2009   Tongnr/Chipnr: 528210002362279  Aft.: -

V. Jorn 430  200300438  Stb Sport
M. Kyra Tjarda V.  200306258  Stb Ster

MV. Tsjalke 397  199821321  Stb

Fokker: Mevr. G. de Vries, Ds.Visserwei 56, 9233 LC Boelenslaan

Eig.: Ann Vitterdorff Magnussen, Opkjærsvej 10, 8381 Tilst

Rijproef/Riding test

Stap/ Walk Draf/ Trot UNDER RYTTERGalop/C
anter

Houding 
& 
Balans/
Carriage 
& 
Balance

Souples
se/Agility

Schakel
en/Trans
itions

Impuls/Impuls
ion

Totaalsc
ore/ 
Total 
score



5,5 6,5 6 6 6,5 6,5 6,5 67,5

082 Famke fan de Adelvej  200900613  Stb Ster

Geb.:   05-03-2009   Tongnr/Chipnr: 208224000185390  Aft.: -

V. Harmen 424  200223361  Stb Sport

M. Wilma fan 'e Lânsbuorren  199903780  Stb

MV. Krist 358  199510631  Stb

Fokker: J. de Groot, Røjkumvej 2, 6971 Spjald

Eig.: Helle Dahl Andersen, Toftevej 4, 9800 Hjørring

Rijproef/Riding test

Stap/ Walk Draf/ Trot FOR VOGN

7 7,5 7 6,5
7 7,5

7,5 78

083 Iris Beauty B.  201002556  Stb

Geb.:   05-05-2010   Tongnr/Chipnr: 528210002385317  Aft.: -

V. Onne 376  199619181  Stb Sport

M. Beauty B.  200035250  Stb Ster

MV. Lolke 371  199516791  Stb Sport

Fokker: F. Bisschop, Capreton 1, 5308 NT Aalst

Eig.: M, Krul, Lindtorpvej 13, 7570 Vemb

Rijproef/Riding test

Stap/ Walk Draf/ Trot UNDER RYTTER

7 7 6,5 6
7 7

7 74

PAVO/FRYSO Bokaal Friese Paarden met Dressuuraanleg 29 augustus 2015 te Middelfart

Aanvang:

Jury: S. Zwaga
H. v.d. Meulen
W. Thijssen

Galop/C
anter

Houding 
& 
Balans/
Carriage 
& 
Balance

Souples
se/Agility

Schakel
en/Trans
itions

Impuls/Impuls
ion

Totaalsc
ore/ 
Total 
score

Galop/C
anter

Houding 
& 
Balans/
Carriage 
& 
Balance

Souples
se/Agility

Schakel
en/Trans
itions

Impuls/Impuls
ion

Totaalsc
ore/ 
Total 
score



Tijd Cat.nrs.
10 min 86, 87
10 min 89  

Rubriek 2: 5 en 6 jarige hengsten en ruinen

086 Gaston Engholm  201002154  Vb Ster

Geb.:   15-04-2010   Tongnr/Chipnr: 208210000259059  Aft.: -

V. Maeije 440  200401841  Stb Sport

M. Antsje A.  200045290  Stb Ster

MV. Karel 370  199510851  Stb

Fokker: O. Madsen, Stavlundvej 14, 7540 Haderup

Eig.: Gitte Jokumsen, Holsterbrovej 246, 8800 Viborg

7,5 7,5 7,5 7,5 8 Total 76

087 Derk Wietze V.  200903342  Vb H

Geb.:   28-04-2009  Chipnr: 528210002362279  Aft.: -

V. Jorn 430  200300438  Stb Sport

M. Kyra Tjarda V.  200306258  Stb Ster  Chipnr: 985120015533943

MV. Tsjalke 397  199821321  Stb

Fokker: Mevr. G. de Vries, Ds.Visserwei 56, 9233 LC Boelenslaan

Eig.: Ann Vitterdorff Magnussen, Opkjærsvej 10, 8381 Tilst

5,5 6 6,5 6 6 Total 60

Rubriek 3: 4 jarige merries

088 La Femme Birkemose  201100398  Stb UDGÅET

Geb.:   07-02-2011   Tongnr/Chipnr: 208213990115948  Aft.: -

V. Jasper 366  199520431  Stb Sport + Preferent

M. Jonkfrou F.  199521870  Stb Ster + Pref *4

MV. Remmelt 323  198906481  Stb

Fokker/Eig.: Lisbet Schachtschabel, Harreshøjvej 24, 3080 Tikøb



List of participants Cat.nr.

Akkerman, Vibeke (Ribe) 025

Arsland & Siho Arsland, Ch. (Ringsted) 015

Arsland, Ch. (Ringsted) 061

Axelsen, Jan (Gørding) 060

Bossen, Britta (Branderup J.) 016, 042

Christensen, M.D. (Hadsten) 067

Cook Jensen, Niels Peter (Gesten) 049

Dahl Andersen, Helle (Hjørring) 032, 054, 082

Færch & Christian Withen, Malene (Allingåbro) 018

Færch, M. (Allingåbro) 035

Filsø, Else Kirk (Lemvig) 003, 046

Finding, Laila (Hjortsvang Tørring) 044

Fyhn, Susanne (Vamdrup) 014

Fynbo, Helle (Juelsminde) 021, 041, 050, 058

Gautesen, Line (Tottrup) 065

Gregersen, S. (Holsted) 011, 019, 051, 055

Groot, J. de (Spjald) 039, 040

Grundtvig-Sørensen, Line (Brovst) 028, 053

Hansen, A. en H. (Slangerup) 062

Henriksen, A. (Randbøl) 005

Holm, J. (Svejlund Logumkloster) 037

Jensen, Stine (Årslev) 027

Jørgensen, H. & J. (Nordborg) 007, 008, 017

Kaasgaard, Rebekka (Ebeltoft) 059

Krul, M, (Vemb) 012, 083

Lauridsen, Rosa B.A. (Karup J) 043

Månsson, A. (Brande) 010

Morten Dueholm Larsen & Line Weske Detlefsen (Vojens) 020, 029

Nielsen, A. (Ringsted) 036

Nielsen, Melisa Mark (Storvorde) 066

Nielsen, Myrna (Vorbasse) 001

Oosterhof, H.J. (Suldrup) 022, 057, 063

Petersen, S.L.L. (Ribe) 068

Poulsen, S.H. (Fåborg) 006

Rosenkrans & Ole Nielsen, Helle (Jyderup) 023

Schachtschabel, Lisbet (Tikøb) 031

Schimmell Casper, Margaretha (Hammel) 030

Simonsen Vestergaard, Irene (Odense C) 038



Sluis, K. v.d. (Branderup) 004

Stremler, Anne Auke (Spjald) 034

Stutteri Abildgaard (Viby Sjælland) 069

Stutteri Sortemosegaard (Gudbjerg) 009, 013, 024, 026, 047, 048, 052, 056, 064

Vitterdorff Magnussen, Ann (Tilst) 070, 081

Winberg, J. (Gesten) 002

Withen, Christian (Langa) 033, 045

Herkeuring d.d. 29-08-2015 te Middelfart

Jury: H.v.d. Meulen. Noordbergum
W. Thijssen, Meyel

091 La Femme Birkemose  201100398  Stb GRAADVERHOGING
Geb.:   07-02-2011  Chipnr: 208213990115948  Aft.: -

V. Jasper 366  199520431  Stb Sport + Preferent

M. Jonkfrou F.  199521870  Stb Ster + Pref *4  Chipnr: 528210000695423

MV. Remmelt 323  198906481  Stb

Datum 1e keuring:

premie: 11-07 Ringsted

3e premie

Jury: H.v.d. Meulen. Noordbergum
W. Thijssen, Meyel

092 Maserati Birkemose  201200605  Vb H RUIN
Geb.:   15-03-2012  Chipnr: 208224000211909  Aft.: -

V. Anders 451  200014251  Stb Sport in juli als hengst gekeurd
M. Neltsje F.  200402372  KFPS Stb Kroon  Chipnr: 528210000514955

MV. Jasper 366  199520431  Stb Sport + Preferent

Datum 1e keuring:

premie: 11-07 Ringsted

geen ster



Jury: S. Zwaga, Nieuwleusen
W. Thijssen, Meyel

093 Wendy Kongsted  200704649  Stb GRAADVERHOGING
Geb.:   25-06-2007 Chipnr: 208213990008371  Aft.: -

V. Onne 376  199619181  Stb Sport

M. Sanori  199733460  Stb Chipnr: 985100006376091

MV. Olof 315  198803151  Stb Sport

Datum 1e keuring:

premie: 24-07 Drachten

3e premie


	Sheet1

